Platonem, et quando aegrotent	1. 550. e	Corpulentiae causa	1. 36. e
corporis substantia omnis quibus restituatur. class.	2. 125. d		corporum nostra quot modis calefiat	2. 149. a	Corpufcula ut auribus eximantur	5. 292. b
corp. substantiae defluuium quod prohibeat	1. 441. c		corporum nulla expertia missionis	5. 135. a	Coruo albo similis, prouerbium	1. 594. g
corporis summae partes si celeriter mutantur, malum	4. 345. a		corporum pleraque facultates habere contrarias	2. 36. b	Costa extrema quae	1. 172. e
corporis solidae particulae, quae	1. 585. b		corp. pinguiora qui motus efficiant	3. 333. d	costae hominis curuissimae, et cur	7. 542. g
corporis status inaequales quotuplices sint. class.	2. 199. b		corporum prima qualia	1. 4. f	costae nothae	1. 84. g
corporis status pessimus qui	2. 203. d		corporum prima quot modis dicta	1. 460. h	costae nothae uel spuriae, quales	1. 198. e
corp. temperationem animae quoque functiones immutare, et interdum eam seruare	1. 638. h		corporum prima seu similia, quae	1. 551. d	costae spuriae quae	1. 172. g
corp. temperies ubi inaequalis uideatur	1. 39. a		corporum quae febribus maxime sint obnoxia. class.	7. 108. e	costae quando exurenda	7. 550. e
corporis temperiei totius aequalitatis nota. class.	1. 38. h		corporum quae magis resoluantur	1. 441. c	costarum contusiones fracturis magis periculose	7. 547. d et seq.
corporis totius habitus signa. Isag.	130. f		corp. quae maxime morbis pateant	2. 193	cost. de articulatione quam necessaria	1. 395. d
corporis totius osium syntaxis	1. 232. e		corporum quae nam facilius augeantur	2. 83. c	costarum dolores laxi, qui	3. 348. h
corporis totius temperiem non ex una particula iudicandam	1. 40. h		corporum quae nam exterioribus uel interioribus causis difficilius laedantur	1. 76. h	in Costarum et aliarum thoracis partium sectione quae noxa fiat	1. 203. a
corporis transpiratio quid conferat	2. 196. h		corporum quibus causis obnoxiora	3. 222. b	costarum fracturae contusionibus minus periculose	7. 548
corporis ualeitudo aut dolor, unde	1. 551. d		corporum quo pacto ex elementis constituantur iuxta Hipp. et Plat. sententiam	1. 555. b	cost. fracturae non admodum periculose	7. 547. d
corporis uniuersi curatio praemittenda loca libus	4. 30. g		corporum seruientium ut curentur	2. 197. b	costarum musculi quot	1. 454. e
corporis uniuersi temperatura ut cognoscatur	1. 38. f		corporum temperata ubi sint, aut non	2. 147. a	costarum numerus ac situs	1. 197. c. d
corporei gracili quae inimicissima	2. 201. d		corporum ualidiora quae	5. 440. f	costarum uniformis latitudo	1. 172. g
corporei sano et crescenti quae frictio conueniat	2. 145. a		corporum uariorum statuum ut ad exercitia se habeant	2. 181. b	costis nothis cur charitago multa unicuique extremitati circumfusa	1. 326. h
corp. toti unde maxima alteratio fiat	1. 671. b		corporum constructiones morbis obnoxiae, quae	2. 56. f	costas singulas membrana circumdari ex parte	1. 203. b
corpore ab optimo defectio quot modis fiat. class.	2. 180. g		corporum difformitas et uarietas	1. 38. f	Costus	5. 106. g
corpore est nostro uaporosum aliquid semper emanare	3. 209. c		corp. diuersitas in externis ferendis	2. 122. h	Cotoneorum malorum est succo medicamentum ut fiat, et quibus conferat	2. 204. h
corporum aegrotantia ut cognoscantur. Is. 133. a			corporum extenuationes quot modis	3. 345. c	eius dandi modus	205. a
corporum alendi communis methodus pro eorum ipsorum diuersitate	2. 75. b		corporum exuperans qualitas uel defectus ut tollantur	1. 13. b	Coturnici cur ueratrum nutrimentum sit, et homini medicamentum	1. 48. f
corp. animalium temperari ex elementis	1. 9. c		corp. formae uariae dietam uariant	2. 79. d	coturnicum esu quinam musculorum distentione sint correpti et cur	3. 381. b
corporum apud nos ex quibus consistunt	1. 461. a		corporum generabilium compositio prima	1. 51. c	Cotyle et condylus quid uocentur	1. 626. g
corp. calida et sicca inedia non ferunt	7. 125. d		corporum generabilium et corruptibilium eadem esse elementa	1. 13. d	cotyle seu acetabulum, quid	1. 79. c
corporum composita et instrumentaria	1. 551. c		corporum habitus quando seruandus aut alterandus	2. 130. h	Coxarum dolores ut sedentur	5. 549. c
corporum composita quibus consistunt aut labefactentur. Isag.	73. d		corporum imbecillium conexiones	1. 433. a	Coxendicis de articulationem mouentes musculi	1. 99. d
corp. conferenda uel immutanda, quae	2. 79. a		corporum inanimatorum et animatorum differentia	1. 27. a	coxendicis dolores soluere	5. 537. b. 547. c
corporum difficulter transpirabilia	7. 115. a		corporum in dissectione qui mentitur, is nullam sibi fidei partem relinquit	1. 124. g	coxendicis morbus mulieri a capite ab utero	3. 300. f. ibid.
			corporum iuniorum uictus	2. 80. f. h	coxendicis morbum exustione tolli	3. 316. g
					coxendicis remedia	5. 541. e
					Crambre agria	5. 107. d
					Cranion cur ex multis ossibus componatur. class.	1. 352. h
					cranium cur factum sit cauernosum	1. 342. h
					cranium seu caluaria, capitis os	1. 80. e
					cranium ac meningarum uincula	1. 337. e
					cranium foraminum usus	1. 342. e
					Craniion